
Klub svetnikov Liste Franca Kanglerja
Grajska ulica 7
2000 MARIBOR
(v imenu Kluba svetnikov: Milan MikI)

h GMS-485/486

Klub svetnikov Liste za pravienost in razvoj
Logka ulica 13
2000 Maribor
(v imenu Kluba svetnikov: Primo2 Juhart)

iu PAN
Aleksander Sa:a ARSENOVIi:
MESTNA OBeINA MARIBOR
Utica heroja Staneta I
2000 Maribor

Maribor, 22. 6. 2021

Na podlagi 27.elena Statuta MOM (MUV gt. 10/2011, 8/2014 in 12/2019) in 31. elena
Poslovnika mestnega sveta MOM (MUV it. 8/2005, 11/2011, 12/2011 – pop in 8/2014)
podpisani mestni svetniki Mestnega sveta Mestne obeine Maribor zahtevamo:

SKLIC IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBeINE MARIBOR

z naslednjim predlaganim dnevnim redom:

1.
2.
3.

4.

Otvoritev seje in ugotovitev sklepenosti
Obravnava in sprejem dnevnega reda
Postopek izbire in sofinanciranja programov in podroeij letnega programa
iporta v Mestni obeini Maribor za leta 2019, 2020 in 2021 (GMS – §PORT V
MOM)
Nepravilnosti pri poslovnih poroeilih in vodenju JZ gportni objekti Maribor
(GMS – NEPRAVILNOSTI iOM)

RAZLOGI ZA SKLIC IZREDNE SUE:
Nemudoma je potrebno razjasniti postopek izbire in sofinanciranja programov in podroeij
letnega programa iporta v Mestni obeini Maribor ter nepravilnosti pri poslovnih poroeilih in
vodenju Javnega zavoda §portni objekti Maribor. Zaradi postopka preoblikovanja Javnega
zavoda gportni objekti Maribor v gospodarsko dru2bo je navedeno problematiko nujno
potrebno obravnavati eimprej.

Priloge

Milan MI

GMS – gPORT v MOM
GMS – NEPRAVILNOSTI 50M
podpisi mestnih svetnikov

'rimo2 JUHART
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16.

17.

18.

19.
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